
BlåRandigt
En tidning från Djurgårdens fotboll.

Arets match på Stadion:

Tre super
supportrar 
i tufft derby 

sid 2

Dessutom: Ulf Elfvings krönika, Glenn Myrthil 
väljer skivor, engelsmännen som ska föra 
Djurgården till allsvenskan, damlagets finsnic
kare, popbandet i blårandigt, serier, bildtävling.

En höger från Liston  sid 6

— men hade han rätt om division II
Norra?



BlåRandigt
Supersupportrarna har en sak gemensam:

De ser varje match!
BO HOLMQVIST, 35, 
Djurgården-fans
När Djurgården spe
lade i Luleå fanns 
Bosse Holmqvist, 35- 
årig medlem i Blue 
Saints på läktaren. 
Tillsammans med ett 
par polare hade han 
bilat sammanlagt 
190 (!) mil för att se 
laget vinna med 2-0. 
Snacka om supporter.
— Träffade ett par DIF-supportrar 
från Piteå. Det var kul. Det bevisar 
återigen att Djurgården har vän
ner över hela landet.

Bosse har sett Djurgårdens alla 
hemmamatcher sen tio år tillbaka. 
Och alla bortamatcher sen 1981. 
Vem straffar det?

När Bosse tar tunnelbanan från

Hässelby till Kungsholmen på 
mornarna så bär han alltid sin 
Djurgårdstrunk med sig. Där finns 
adressbok, souvenirer och andra 
prylar han behöver för sin verk
samhet i Blue Saints.

Inte missat en match 
på tio år

På tapetfirman Björklund & 
Wingqvist känner alla kunder 
igen Bosse Holmqvist. Man vet att 
han är ”Djurgårdaren på lagret”.

Många är de lustigkurrar som 
försökt ”sätta sig på” den stora 
djurgårdaren. Men vackert fått bi
ta sig i tungan. Bosse är nämligen 
otroligt ”slängd i käften”.

— Det är bra för affärerna att 
man kan snacka idrott med kun
derna, säger Supportern. Däremot 
orkar jag inte diskutera med de så 

kallade B-fansen. De som bara går 
på enstaka matcher.

Lycka är att diskutera djurgår
den med de ”riktiga” killarna, de 
som, liksom Bosse, ser allt. Och 
då inkluderar han gärna damlaget 
och juniorerna också. Och hoc
keylirarna.

Till slut kan Holmqvist från 
Hässelby inte utan stolthet avslöja 
att Blue Saints fått en egen liten 
lokal på Stadion. Med indragen te
lefon. Där sitter man och säljer 
medlemskort, souvenirer och fix
ar resor.

Efter lång och trogen tjänst i 
djurgårdsledet har store Bo skapat 
sig en position där han slipper be
tala entré till DIF-matcherna. ”Det 
är tufft nog för en vanlig knegare 
som jag att få ihop kapital till alla 
bortamatcher”, resonerar han.

ÅKE KARLSSON, 23,
Bajen-fans
Med en matchvikt på 
90 kg är Åke Karls
son, 23, en av Bajens 
tunga fans.
Det är klart att en ”klassiker” som 
Joel Spångberg i AIK betraktar 
Åke som en gröngöling i suppor
tersammanhang. När Joel såg sin 
första AIK-match (1921) skulle det 
dröja drygt tio år innan Åke föd
des.

Men en supporter lever inte ba
ra på minnen. Han lever framför
allt i nuet. Och där, idag, är Åke 
Karlsson verksam. Där Hammar
by spelar — där finns Åke. Om 
det handlar om reservlaget eller 
hockeykillarna spelar inte så stor 
roll. Egentligen.

Alla vet väl hur illa det gick för

Hammarby i ishockeyn i vintras. 
Åke hade naturligtvis hur enkelt 
som helst kunnat undvika Johan
neshov och hänvisat till de verkli
ga bajenlirarna, fotbollsgrabbar
na.

Tar ut semester till 
bortamatcherna

Troheten till klubben sitter re
dan djupt inrotad. Och Åke fanns 
på plats i Isstadion för att lida med 
laget. Varenda match.

— Men fotbollen är roligast, sä
ger Åke och avslöjar att han lirar 
aktivt själv. I IF Åsön, en stock
holmsklubb som hör hemma i 
div. VIII. Känslan är härlig när 
man får dra på sig Hammarbys 
gamla tigerrandiga, svart-gula trö
jor, säger han.

Ordföranden Tibor Vegsö be
römmer Åkes spelsinne. ”En fin 
lirare, som skulle platsa i ett div. 
IV-lag om han ville gå ner i vikt”.

Men ”Tjock-Åke”, som grab
barna retsamt säger, har absolut 
ingen lust att banta ner sig 20 kilo. 
Han trivs bra med sin mage, sin 
vy-plats och huvuduppgift i Ba
jenfans

Mamma Barbro, pappa Stig och 
brorsan Micke, alla är hammarby
are.

Åke går helt upp i klubbens 
verksamhet. Efter en bortamatch 
och långresa tar Åke ut en semes
terdag från jobbet på SABA. Det 
kan vara farligt att köra trucken på 
måndagar. Speciellt om Bajen har 
vunnit...

Bilder Claes Löfgren

JOEL SPÅNGBERG, 70, 
AIK- supporter
Joel Spångberg, Sup
portrarnas Supporter, 
fyller 70 år den 30 
juni. Det skulle förvå
na om inte klubben 
uppvaktade med en 
blomma.
Joel blev AIK-supporter sedan 
han sett laget spela 2-2 mot IFK 
Norrköping. Året var 1921.

På de sista 55 åren har Joel bara 
missat tio bortamatcher! Det är 
allt.

Med dessa tunga meriter i ryg
gen blir gamle Joel naturligtvis ett 
offer för den svenska avundsju
kan. Det kunde vi erfara under ar
betet med detta reportage. Det 
var liksom tveksamt om Joel skul

le platsa i såna här fina samman
hang. Gubben var ju ”fanatiker” 
hette det bland annat.

Sönerna döptes till 
AIK

Men 70 år, när AIK spelar borta 
och de unga supportrarna tiger 
runt Sportradion hemma i köket, 
då sitter ”den gamle” på läktar
plats. När AIK spelade i Trelleborg 
fick Joel sällskap på tåget ner med 
Svenne Johansson, som blev sup
porter först på 50-talet.

Historierna om Joel är många. 
Bröllop inom familjen, semester, 
ingenting kan hindra Spångberg 
att hinna till AIK:s matcher.

Sin klubb kan man hedra på 
många sätt. Joel döpte sina tre 

pojkar till Anders, Isidor och Kris
ter. Fattar ni — A, I, K.

Joel är laddad med synpunkter. 
Som alltid. Så här säger han.
Om Djurgården: Det är synd om 
DIF. Man går och väntar på att 
dom ska komma tillbaka till all
svenskan. Så det blir två stora der
byn per år — och fyra säkra po
äng till AIK.
Om Hammarby: Ett färgstarkt 
lag, som man inte kan hata på 
samma sätt som Djurgården. Men 
derbyna mot Hammarby blir inte 
desamma.
Om Black Army: Jag blandar mig 
aldrig med Black Army. Det är ju 
hemskt. Tjejer och grabbar, fulla 
och slåss i nästan varenda match. 
Gillar man verkligen fotboll?





BlåRandigt

Proffsen 
som ska 
gr’t
Djurgården är klart för allsvenskan innan vi 
åker hem till England, lovade de båda 
engelska proffsen innan seriestarten.

De ser ut att bli sannspådda.
Teddy och Gary nickar samtidigt:

— Det är klart vi ska greja Djur
gården till allsvenskan. Det är där
för vi är här.

Och Teddy har redan visat att 
det är allvar bakom orden. Redan 
första matchen för Djurgården, 
mot Västerås på annandag pingst, 
gjorde han mål redan efter tre mi
nuter.

Teddy Sheringham, 19, och 
Gary Williams, 26, är båda engel
ska fotbollsproffs. Lånade av 
”blårandigt” under den här sä
songen för att ge laget den extra 
kick som behövs för att vinna två
an och få lira med de stora i all

svenskan igen.
Gary som lirat med Blackpool, 

men nu för Tranmere, har varit 
här flera omgångar förut, sedan 
1977.

— Jag kan svenska, säger han 
stolt, och jag tycker väldigt myc
ket om både Stockholm och Djur
gården.

Teddy däremot, som spelar för 
Millwall, kan lite sämre svenska. 
Han har varit här lika länge.

— Det går bra ändå, mycket 
tack vare Gary, säger han.

Gary är nämligen inte bara spel
fördelare, han är också översätta
re på plan.

— När Teddy skriker nåt på 
engelska så förstår de andra det. 
Men när nån i laget skriker så gör 
dom det på svenska förstås och 
det förstår inte Teddy. Så jag hål
ler ett extra öga på honom och 
skriker ord på engelska till ho
nom. Det funkar bra.

— Du är jättejuste, säger Teddy.
Han har aldrig varit i Sverige 

förut.
— Det enda jag hört var att där 

fanns vackra flickor och att det 
var ett vackert land. Och det 
stämmer verkligen. Både flickor
na och landet är vackrare än jag 
föreställt mig. Och de flesta kan 
man snacka engelska med.

Han bor normalt hemma hos si
na föräldrar i Millwall. I Stock
holm bor han i Leffe Nilssons lya 
vid Skanstull.

Gary Williams bor i Lasse Sten
bäcks lägenhet vid Gullmarsplan, 
så de båda blårandiga engelsmän
nen är nästan grannar.

— Jag är gift hemma i England 
sedan tre år, säger Gary. Frugan 
har varit och hälsat på mig ett par 
veckor nu.

Teddy Sheringham, 19, och 
Gary Williams, 26, är båda 
engelska proffs, men den 
här säsongen i Djurgårdens 
färger. — Teddy förstår inte 
ett ord svenska, men jag har 
varit här förut och jag över
sätter snacket på plan, säger 
Gary. Foto: Claes Löfgren.

Teddy och Gary åker hem när Djurgården är klart för allsvenskan. — Och det kan bli sant, säger de glatt.



BlåRandigt

Kval-extra
Djurgården är en av fotbollens 
verkliga kvalveteraner.
Blåränderna spelar i år sitt sjunde 
allsvenska kval.

Fyra gånger har kvalet slutat 
lyckligt. Men i de två senaste kva
len har Djurgården missat all
svenskan. 1982 efter sammanlagd 
förlust mot AIK. 1983 efter sam
manlagd 2-3 mot Kalmar FF.

Efter 20 raka storseriesäsonger 
flyttades Djurgården ner i tvåan 
hösten 1981. Laget hade då länge 
dansat på slak lina, så nerflytt
ningen kom inte som någon över
raskning.

Flera felinvesteringar hade 
gjorts under slutet av 70- och bör
jan av 80-talet. Bland annat spela
de engelsmannen Malcolm Mac
donald med i några seriematcher 
1979. Men han var knäskadad och 
kunde inte tillföra laget någon
ting. Ett allsvenskt mål var allt den 
engelske skyttekungen åstadkom.

När degraderingen var ett fak
tum hösten 1981, fick norrman
nen Arwe Mokkelbost lämna över 
tränarsysslan till förre AIK-aren 
och mångårige BP-spelaren Hasse 
Backe.

Backe fick börja om från 
scratch. Målsättningen var givet
vis att ta Djurgården direkt tillba
ka till allsvenskan. Går man inte 
tillbaka direkt, kan division II-vis
telsen bli hur långvarig som helst. 
Exemplen på den teorien är mån
ga: Helsingborg, Degerfors, GAIS, 
Eskilstuna, Landskrona, Örebro SK. 
Men Backe lyckades skapa ett vin
nande lag. Djurgården vann divi
sion II norra. Och framför allt slog 
Hasse Holmqvist igenom. Han 
vann den interna skytteligan på 

17 fullträffar.
Men seriesegern innebar inte 

automatiskt allsvenskt spel. All
svenskan hade fått sitt slutspel, 
medan de fyra sista lagen i den 
högsta serien fick chansen att 
återkvala.

Djurgården åkte på arvfienden 
AIK. Föll hemma på Stadion, 1-2. 
Medan returen på Råsunda blev 
en riktig rysare. I 74:e minuten 
kvitterade Tommy Berggren till 
2-2 och sen handlade det bara om 
Djurgår’n. I Slutminuten strök ett 
kanonskott från Lasse Stenbäck 
AIK-målvakten Göran Hagbergs 
vänstra stolpe. Närmare allsvens
kan än så kom inte Djurgården 
den gången. AIK, däremot, gick 
sen och vann allsvenskan 1983...

1983 gjorde Djurgården ett nytt 
försök. Borta var nu trotjänare 
som Björn Alkeby i målet och 
kämpen Tommy Berggren. Men 
Djurgården tog ändå en andra 
plats efter omöjliga Norrköping. 
Och andraplatsen ledde till kval
spel mot ettan i södergruppen — 
Kalmar FF.

I första matchen, på Stadion, 
handlade det om rena utskåpning
en från Djurgårns sida. 1-0 skrevs 
segern till. Men det resultatet var 
helt missvisande.

— Vi var närmare 3-0 än Kalmar 
en kvittering, tyckte målskytten 
Christer Nordström.

Skulle 1-0 räcka?
Nej!
På Fredriksskans vann Kalmar 

med 3-1, sedan Benno Magnusson 
skjutit det avgörande målet på 
straff.

Återigen ett bittert kval för 
Djurgården.

Pä bilden frän vänster: Arne Arvidsson, Sven Tumba, Leif Eriksson, Lars Broström 
och Leif Skiöld.

Men så har det inte alltid varit. 
De fyra första kvalspelen slutade 
alla lyckligt för Djurgården.

Redan 1927 kvalade Djurgår
den till allsvenskan för första 
gången. Vann över City från 
Eskilstuna, 2-1 borta och 1-0 hem
ma. Men den allsvenska vistelsen 
blev bara ettårig.

Sen dröjde det till 1936. Djur
gården vann div II östra och stöt
te i kvalet på Hallstahammar, seg
rare i norrtvåan.

De båda lagen vann hemma
matcherna med 3-0, varför det 
blev en tredje och direkt avgöran
de match i Norrköping. Här vann 
DIF med 2-1. Sigge Bergh, sede
mera mångårig fotbollsordföran
de i klubben, hette då en av spe
larna. Men även den här gången 
blev den allsvenska vistelsen bara 
ettårig..

1945 var det dags igen. Djurgår
den vann nu norrtvåan och stötte 
i kvalet på Åtvidaberg, segrare i 
östra gruppen. Efter 1-0 hemma 

och 2-0 borta var Djurgården klart 
för allsvenskan. Ryggrad i laget 
var nu målvakten Kjell Cronqvist, 
Sture ”Stubben” Larsson, höger- 
halv. Lagkapten och straffspecia
list samt snabbe vänsterinnern Stig 
Nyström.

Nu hängde Djurgårn kvar i tre 
år i storserien. Våren 1948 bar det 
ur igen. Men redan hösten 1949 
var Djurgården tillbaka. Nu utan 
kvalspel. Det hade tagits bort.

Nu inleddes Djurgårdens verkli
ga storhetstid, 1955, 1959, 1964 
och 1966 vann Djurgården all
svenskan. Ensam om samtliga fyra 
SM-tecken var nuvarande lagleda
ren Gösta ”Knivsta” Sandberg, 
som också har sex SM i ishockey 
för Djurgården.

Men storhetsperioden innehöll 
en kort parentes. Efter SM-guldet 
1959 kom Djurgården näst sist 
och trillade ur allsvenskan 1960. 
Och det blev en allt annat än en
kel comeback.

Djurgården och IFK Stockholm 

kämpade äna in på mållinjen om 
seriesegern i div II Svealand 1961.

Sedan Djurgården i 21:a 
omgången vunnit hemma över 
Eskilstuna med hela 11-1 och IFK 
Stockholm spöat City med 4-1 ha
de båda lagen inför slutmatchen 
exakt samma poäng och målskill
nad.

I slutmatchen körde Djurgår
den över Sunne borta med hela 
11-1. Igen! Medan IFK Stockholm 
bara orkade med 2-1 hemma mot 
Avesta.

Därmed vann DIF serien. Och 
sedan även kvalserien före Höga
dal från Karlshamn, som därmed 
följde Djurgården upp i storseri
en. De båda andra kvallagen, GIF 
Sundsvall och Öster, blev kvar i 
tvåan.

I Djurgårdslaget var Gösta 
”Knivsta” Sandberg outtröttlig 
pådrivare. Arne Arvidsson en sä
ker målvakt, medan Leffe Eriks
son och Leffe Skiöld blev landets 
första radarpar som forwards.



BlåRandigt
Snytingarna från i våras — hur träffade dom?

Liston gick 14 ronder 
mot div II Norra...
Vilken ”slakt” det blev när vi i våras överta
lade Lennart ”Liston” Söderberg att gå en 14- 
rondersmatch mot klubbarna i div. II Norra.

”Puckla på dom så mycket du orkar”.
Liston tog uppdraget som det var tänkt.

Elakheter med glimten i ögat.

Nu i höst har samme man fått 
chans att kommentera sitt eget 
vårtips. Lätt rodnande tvingas han 
äta upp några av smockorna.

Men en och annan snyting gick 
hem. Eller hur?

Liston skrattade i alla fall gott åt 
sina spådomar från i våras. Karln 
har, hur vidrigt elka han än kan lå
ta ibland, ett hjärta som klappar 
varmt för div II Norrland...

BP — ett pojklag
En klubb där man alltid lovat av 
bara tusan. Det ska bli serieseger 
och kval. Si och så, men aldrig 
sker någon förändring. BP har en 
profil av ungdomsklubb, som för 
all del fostrat en del hyggliga spe
lare. Men hur är det nu? Lund, 
Rosberg, Kexet med flera, börjar 
ju snart bli gamla gubbar. Och hur 
in all världen kan man ha Anders 
Limpar längst ut till vänster? En 
spelmotor ska ju finnas mitt på 
planen.

Nä, BP sköts lite pojklagsbeto
nat. Man tar dom inte på allvar 
längre. Att snacka om allsvenskan 
är ju löjligt.
• Listons höstkommentar:
Vad var det jag sa!

VÄSTERÅS SK
— på höga hästar

Skulle ha varit på grön kvist om 
man inte stoppat in alla pengar 
från det allsvenska året 1977-78 
(då Liston tränade laget, red. anm) 
till driften av skrythuset Sportcen
ter. Det fick kommunen sen ta 
över. Men då hade pengarna och 
resurserna försvunnit.

Nu hoppas jag att VSK-styrelsen 
ska hoppa ner från sina höga häs
tar och börja prata och ”dalta” 
med spelarna på en lugn och jord
nära nivå. Då kanske man får be
hålla lirarna. VSK:s publik är otro
ligt partiska, saknar kultur. Kan 
bara bandy.
• Listons höstkommentar:
Dumt sagt det om publiken. Dom 
kommer när det gäller. Nu hoppas 
jag på VSK. Och att pengarna för
valtas på rätta ställen.

ESKILSTUNA
— utan stabilitet

Där var jag två år som tränare. Det 
räckte. Eskilstuna är inget all
svenskt lag. Man gör så gott man 
kan. Tar man en dubbelpoängare 
så blir hela serien överraskade. 
Men mest överraskade är man själ
va. 14-15 år allsvenskt spel märks 
inte ett dugg hos detta mediokra 
mittlag. Spelglädje och respekt
löshet finns ibland, men oftare är 
det ”irrigt” och utan stabilitet.

Låt mig också hacka lite på Tu
navallen. Vilken arena. Bränn ner 
skiten, eller bygg om. Publiken? 
Tja, sörlänningen är tjurig, nyck
full och opålitlig. Men går det bra 
för klubben, så...
• Listons höstkommentar:
Fel på några punkter. Det kan jag 
säga med facit i hand. Kultur 

finns. Eskilstuna överraskade på 
mig.

TYRESÖ — borde vara 
ödmjukare
Dom har sagt att dom bara ska ha 
fyra lag efter sig i årets serie. Ha, 
då vet man inte vad det innebär 
att gå upp till div. II. Det är en un
dervärdering av hela seriesyste
met. Tyresö är en ungdomsklubb 
som ska vara ödmjuka och väldigt 
tacksamma för varje poäng.
• Listons höstkommentar:
Omdömet står kvar. Man är inte 
seriösa nog från ledarhåll. Bygger 
på en falsk tro.

FALU BS — tunt lag
En nykomling som sagt varken 
det ena eller det andra. Har visser
ligen fostrat en lirare som Mats 
Gren (IFK Göteborg), men sen 
då? BS gick upp i tvåan på en 
mycket skör tråd. Råsunda hade 
varit mer värda den platsen. Nej, 
Falun är ett tunt lag, ingen kultur. 
Irrar omkring som fladdrande 
backhoppare i Lugnets skidsta
dion.
• Listons höstkommentar:
Falun kan fortsätta. Med back
hoppningen.

IFK VÄSTERÅS — usch!
IFK Västerås faller lätt ur ramar

na. Unga, lätta spelare utan kultur. 
Man har alltid haft problem med 
sitt valpiga försvarsspel. Publiken 
är trogen, men vet inget om fot
boll. Man bara skriker. Nej, IFK 
Västerås är det i serien som jag 
bryr mig minst om. Det får du gär
na skriva.
• Listons höstkommentar:
Som väntat. Inga försonade drag 
upptäcktes.

KARLSLUND
— utan försvarsspel
Ett kvarterslag som hör hemma i 
ett område utanför Örebro. Men 
inte i div. II. Jag fattar inte hur 
man kan spela i en så hög serie. 
Laget är omöjligt att få grepp om. 
Först torskade man med 0-4 mot 
VSK sen gick man och spöade 
Gefle med 1-0. Okej, spelarskador 
kan spöka under de första mat
cherna på vårsäsongen. Men jag 
tror ändå inte på ett lag som Karls
lund, utan försvarsspel och kul
tur.
• Listons höstkommentar:
Fick Karlslund läsa mitt tips i vå
ras? Man skulle kunna tro det. 
Dom slog oss båda gångerna. An
nars stämde det.

LULEÅ — måste söka 
sig söderut
Norrland kan syssla med annat. 
Åka skidor eller spela ishockey. 
Att några bra fotbollsspelare ändå 
väljer att stanna kvar vid polcir
keln begriper jag inte. De måste 
snarast söka sig söderut om de vill

Liston en äkta fighter!

utvecklas i den här sporten.
Men, okej, Luleå kan kanske bli 

en ”oas” för norrlandsfotbollen 
om man ordnar vettiga tränings- 
förhållanden och då räcker det in
te med en eluppvärmd plan.
• Listons höstkommentar:
Anders Wengrud har gjort ett jät
tejobb. Roligt för norrlandsfot
bollen. Jag är imponerad. Och nu 
får Luleå landets tredje inomhus
hall för fotboll, Grattis!

SANDVIKENS IF — har 
blivit ett bottenlag
Världens tråkigaste stad. Hur kan 
någon fotbollsspelare stå ut där? 
Ett lag med en massa kultur, men 
aldrig visar man någonting. Mittla
get har blivit bottenlag. Spelar 
mediokert. Bara friskar på och ser 
inte vad som händer.

Det mest positiva man kan säga 
om SIF är att laget behåller samma 
fina klubbdräkt, den röd-vita, år 
efter år. Man annars tar man inte 
den klubben på allvar längre.

• Listons höstkommentar:
Mediokert. Bara en sån grej att 
man spolar upp gamla anrika VM- 
arenan Jernvallen till bandyplan. 
Usch!

OPE — ett hisslag
Det låter som en bakelse med 
marsipan på. Men är ett hisslag 
som slåss med IFK Östersund och 
för ett djäkla liv därhemma. En 
gång hade klubben god ekonomi. 
Men nu kan man inte ens åka på 
ett träningsläger söderut. Jag tyc
ker synd om deras tränare. Are
nan ligger ute i skogen som den 
ska göra i norrland. Publiken är 
snäll dock.
• Listons höstkommentar:
Hängde kvar med ett nödrop.

ÖREBRO
— enbart kraft
Jag minns när ÖSK efter tusen lin
dansarår åkte ur allsvenskan. Hela 

fotbolls-sverige jublade. Jag hop
pas verkligen inte att ÖSK kom
mer tillbaka högst upp. Tycker 
det är ett stereotypt lag. Det finns 
för många spelare som enbart går 
på kraft. Tränaren förespråkar ett 
visst system oavsett om materialet 
klarar av det. Och förresten tyc
ker jag man ska bygga om ena läk
taren innan den brinner ner. Det 
är ju rena 1800-talet.
• Listons höstkommentar:
Nåt har gått snett med ÖSK - Snart 
tappar man väl även den andra 
kryckan också.

VASALUND
— uppträder nervöst
Ett kvarterslag som byter spelare 
som en kvinna byter trosor. Det 
håller inte i längden. Kjell Friman, 
till exempel, har haft 90 lagkom
pisar under sina tio år. Visst har 
det funnits en del lycksökare 
bland lirarna. Hur ska det bli nu? 
Vill alla stanna och hjälpa till att 
föra klubben framåt?

Svagheten är att man uppträder 
nervöst på plan. Den mentala bi
ten verkar inte ha hängt med. 
Publiken? Det finns ingen. Bara 
de få som råkat gå förbi Skytte
holms idrottsplats för att köpa 
korv.
• Listons höstkommentar:
Tycker att jag fått god stil på laget. 
Pusselbitarna inför 1986, som ska 
bli ett högtidsår för Vasalund, 
börjar falla på plats. Bygg om 
Skytteholm!

DJURGÅRDENS IF 
— till allsvenskan
DIF har hamnat i en återvänds
gränd. Man gör sig själva nästan 
en björntjänst om man går upp i 
allsvenskan med detta lag. Spelar
na kan inte få högsta status. Det 
luktar bränt krut på gatan, om re
daktörn förstår vad jag menar.

Djurgården agerar inte som ett 
tufft hemmalag, kan inte improvi
sera. Precis som om det inte ingår 
i deras kalkyler att plocka två po
äng. I stället borde man rusa ut på 
Stadion och sätta skräck i kvar
terslagen och norrlänningarna 
med en dundrande offensiv: ”Här 
är det vi som bestämmer”.

Men om jag får vara riktigt ärlig, 
så hoppas jag att få se Djurgården 
i allsvenskan!
• Listons höstkommentar:
Egentligen tror jag inte på ett DIF 
i allsvenskan. Men samtidigt kan 
DIF resa sig med uppgiften, sam
las kring den och SATSA. En ny 
era kan kanske börja.

GEFLE — hör hemma i 
högsta serien
Mitt favoritlag! Kan vara lite en
kelspåriga ibland. Men spelarna är 
rutinerade efter flera toppsä
songer i div. II och i allsvenskan. 
De löper inte långt och en massa i 
onödan. Klubben har en proffsig 
inställning rakt igenom.

Har svårt, verkligt svårt, att hit
ta något negativt att säga om Gef
le. Tycker att laget hör hemma i 
högsta serien.
• Listons höstkommentar:
Vet inte vad som hände på höst
kanten. Men det ju räckt med se
ger hemma mot VSK.



BlåRandigt

Ulf Elfving undrar:
Björn, när ska du ta ut mig i laget?
Nu har jag bestämt mig.

Ska inleda min fotbollskarriär.
I morgon. Eller möjligen i över

morgon. Det beror på när Björn 
Westerberg ringer.

För du läser väl det här, Björn?
OK, det ska villigt erkännas att 

min fotbollsbana kunde börjat bätt
re. Så här var det:

För hundra år sedan, ungefär, tror 
jag, knallade en kompis och jag upp 
till Gärdet där Djurgårdens knattar 
tränade. Vårt fotbollsspelande dittills 
hade bestått av att vi stod på vår 
stengård i Vasastan och sköt mot en 
piskställning. Stolpe räknades som 
ett halvt mål; den regeln införde jag 
under kompisens protester.

Men nu skulle vi lira på gräs. Och 
på riktigt.

Vi blev välkomnade av en tränare, 
som mönstrade oss med van blick, 
och som lika vant placerade oss i ett 
hörn för oss själva så att vi inte var i 
vägen för de riktiga spelarna, de 
som hade blårandiga tröjor.

— Stå här och slå vristsparkar, sa 
han.

— Jaha, sa vi och undrade vad tu
san en vristspark var för nånting.

Eftersom vi bara behärskade den 
gamla tåfjutten, stod vi och praktise
rade den fram och tillbaka.

Efter tre kvart kom tränaren, titta
de en minut på oss och tackade oss 
sen för visat intresse.

Närmare ett riktigt träningspass 

har jag sen aldrig kommit.
Det är klart, det blev lite spel i 

Norrtulls SK:s C-lag i unga år, men 
att vi tränade — nej det minns jag 
inte.

En gång tränade jag faktiskt på 
egen hand. Det var inför en skol
match. Vår klass mötte parallellklas
sen i första omgången i skolmäster
skapet. Eftersom jag var kompis 
med vår lagledare fick jag vara med. 
Spelade back och inledde med ett 
av historiens snyggaste självmål. 
Men det berodde uteslutande på att 
jag var övertränad.

Situationen var hemsk. Lärare och 
annat löst folk stod runt planen. 
Och mina kollegor i anfallet där 
framme kunde förstås inte göra någ
ra mål för att reparera min fadäs.

Jo, ett. Så strax före full tid stod 
det 1-1.

Då slog domarn till. Han var näm
ligen bästa polare med vår center 
och insåg att vänskapen krävde att 
han dömde mål när vår center slog 
på ett skott som tog två, tre meter 
över. Det fanns inga ribbor på må
len på Norra Reals skolgård på den 
tiden, se.

Och så noga behöver man ju inte 
vara, eller hur? Så vi fick 2-1 och 
gick vidare.

Om jag spelade med i fortsätt
ningen minns jag inte. Men det här 
berättar jag bara för att peka på ris
kerna med att träna för hårt.

Numera spelar jag korpmatcher 
klockan sju på morgonen. Då är inte 
heller motståndarna vakna, så det är 
lättare än det låter.

Dessutom har jag förmånen att få 
vara med i Bengt Bedrups fantasti
ska TV-lag. Varför vet jag inte, men 
det är kul att få spela med, eller lika 

ofta mot, sina gamla idoler, Knivsta 
osv. Men jag förstår dem om de, i 
likhet med gamle AIK:aren och 
proffset Kurre Andersson, mera säl
lan slår en passning till mig. Kurre 
gör det aldrig. Och jag skulle förres
ten inte ta emot en passning från en 
gnagare.

Häromdan hände i alla fall det 
som fått mig att bestämma mig för 
att göra slag i saken och hoppa in i 
Djurgårdens A-lag. (Visst behöver ni 
mig, grabbar?)

Under en korpmatch hade jag 
lämnat min gamla backplats och be
fann mig plötsligt bara några meter 
från motståndarmålet. Det var strax 
efter halvtid, och jag måste ha glömt 
att vi bytt sida, annars hade jag 
knappast stått där jag nu stod.

Hur som helst låg bollen bara där, 
framför mina fötter.

Det var hur enkelt som helst, 
skulle jag sagt efteråt till journalister
na, om det funnits några där. Det är 
bara att stå pä rätt ställe och klippa 
till i rätt hörn.

Vid närmare analys av detta mitt 
enda mål den här säsongen — hit
tills alltså; det ska bli många fler nu 
när jag vet hur man gör — finner jag 
att jag skulle utgöra en god förstärk
ning i DIF-anfallet.

Så nu kör vi igång.
Du kan ringa när du vill Björn. Jag 

packar trunken så länge.
Ulf Elfving

bör varje sann Djurgårdare ha!
Javisst, gör slag i saken nu.
Stöd klubben genom att bli aktiv 
medlem. Det är ju ändå så att du 
innerst inne är Djurgårdare, 
eller hur?

Att vara aktiv medlem ökar ditt 
intresse och engagemang för gamla 
fina Djurgår’n.
Det blir också en god hjälp att 
göra klubben ännu bättre.

Välkommen till Djurgårdens IF!
Kom upp och lös Ditt medlemskap

Ditt medlemsskap i Djurgårdens IF 
kostar t.o.m. fyllda 17 år: 35:—, fr.o.m. fyllda 18 år: 100:—

Jag vill bli medlem i DIF:
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Monica Norrby, 22 — hon är

DAMLAGETS
FINSNICKARE

— Har man kämpat så många år för att komma till div. 1 så vore det fel att lägga av nu, 
även om träning och matchandet kan kännas tungt ibland, säger Monica.

Hon bär varken timmerpenna, tumstock 
eller blåställ. Monica Norrby, 22, är före
ningens enda finsnickare. Inte på fotbolls
planen — om man får tro henne själv — men 
i yrkeslivet.
Monica arbetar som möbelsnicka
re. Restaurerar antika skåp och an
dra rariteter på ett pietetsfullt sätt.

När Blårandigt avlägger studie
besök hos Stefan Erelöfs Konst
snickeri på Renstiernas gata i 
Stockholm är Monica med var
samma fingrar på väg att ytbe
handla en gammal skåpdörr. — Så 
här blir det färdiga resultatet, sä
ger Monica och pekar på en annan 
antik möbel. Den uråldriga inlägg
ningen framträder nästan lika vac
kert som för hundra år sedan.

— Ibland måste man byta ut bi
tar i trät. Det kräver mycket arbe
te. Rätt utfört kan man höja vär
det i möbeln. Och tvärtom, givet
vis.

Landets enda
Stefan Erelöfs lokal är trivsam. 
Man skymtar Gröna Lund och 
Skansen genom ett av de stora 
fönstren. Men det är trångt. Cir
kelsågar, borrmaskiner, rikthyvlar 
och vertikalputsen trängs efter 
väggarna.

Med risk för att bli fördomsfull 
frågar man hur en ung flicka ham
nat i detta mansdominerade yrke.

Medan Monica ler och funderar 
över sitt svar passar chefen på 
bygget på att upplysa den okunni
ge reportern om följande:
Stefan har bara fyra kollegor i hela 
riket. När Monica om några år får 
sitt gesällbrev blir hon landets en
da kvinnliga konstsnickare.

— Det började väl med att jag 
hoppade av från den ekonomiska 
linjen. Började på en tvåårig trä
teknisk linje i Enskedegård. Vi var 
två tjejer och 13 killar. Det var 
skitkul.

Efter den skolan hamnade Mo
nica som byggnadssnickare i en 
inredningsfirma.

Förra sommaren då Monica fick 

ryggproblem sökte hon ett annat 
jobb. Efter många turer hit och dit 
fick Monica tips om Stefans 
konstsnickeri på Söder.

Monica fick sin fotbollsuppfost
ran i Tyresö. Men efter några sä
songer i A-laget tröttnade hon. 
Aptiten på fotboll kom tillbaka se
dan hon sett Djurgården spela. 
Där fanns också kompisen Lotta 
Nilsson. Det avgjorde saken.

Given i laget
Idag är Monica Norrby given som 
innerback i Djurgårdens damlag 

— Visst är fotbollen rolig. Men 
ändå tung, säger hon. Förutom ett 
litet skobidrag får vi ingen ersätt
ning av klubben. Traktamente el
ler segerpremier är det inte tal 
om. Tvärtom. Vi A-lagstjejer mås
te jobba extra för att rädda sektio
nens ekonomi. Vi säljer annonser 
till matchprogrammen och kaffe 
på VIP-läktaren under herrarnas 
matcher.

Åker Koster
Fyra träningar i veckan, tröttsam
ma resor, risk för svåra skador, 
ingen tid för nöjen och familjeliv. 
Ändå fortsätter du, varför?

— Har man kämpat i många år 
för att komma till div. 1, så skulle 
det kännas fel att lägga av nu när 
det går så bra. Dessutom resone
rar jag så här: fotboll kan man inte 
spela hela livet, men jobba kan 
man.

När Monica får lite tid över tar 
hon gärna en tur i familjens gamla 
Koster. Tillsammans med mamma 
Barbro, som blivit lite fotbollsint
resserad, pappa Bengt-Arne och 
lillasyster Viveca, 20. Är vindarna 
och temperaturen den rätta kan 
det också bli lite vindsurfing.

När Monica om några år får sitt gesällbrev blir hon landets 
enda kvinnliga konstsnickare. Via tvåårig träteknisk linje 
och jobb hos en inredningsfirma hamnade hon j fin
snickeribranschen.

Bilder: Peter Söderström
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Pelle, 15, har ett 

svårt val;

Fotboll 
eller 
pop?

Tam-tam-drrrrrr...
Pelle Jacobsson, 15, fyrar av ett trumsolo så 

att väggarna hemma i pojkrummet på Narva
vägen skakar.

Mycket riktigt. Några minuter senare knackar 
grannarna i golvet. En tydlig signal att sluta 
spela.

Men det är inte bara lyhördheten i lägenheten 
som gjort ”den lille trumslagarpojken” vill
rådig.

Pelle har den rätta känslan. Helt klart. I både 
händer och fötter.
• Som elegant mittfältare i Djur
gårdens A-pojklag (70:orna).
• Som ”tung” trummis i rock
bandet Blue Battement.

MEN...
— Visst kan fotboll vara som ljuv 

musik, säger Per. Och suckar tungt. 
Han känner kompisarnas blickar.

Per menar att det är kombinatio
nen fotboll-musik som blir svår. Åt
minstone på den nivå som Pelle nu 
befinner sig.

— Fotbollsträningar och matcher 
fyra-fem gånger i veckan. Musiklek
tioner, orkesterrepetitioner och 
spelningar med bandet lika ofta. Det 
blir mer och mer hopplöst för varje 
vecka. Och skolbetygen därefter.

Ingen tekniker
Per, som pluggar i Ahlströmska 
skolan är långt ifrån nöjd med sitt 
betyg. Han vet att han skulle ligga 
en helpoäng högre om han gav 
läxorna en chans.

Men då måste han först välja bort 
musiken eller fotbollen.

Ingen experet runt Hjorthagens IP 
har påstått att unge lintotten Jacobs
son är någon bländande tekniker. 
Men blåranden på vänster mittfält är 
ganska snabb och en fin passnings- 
spelare. Han behövs i laget om DIF 
ska gå upp i A-pojkarnas elitgrupp. 
Har man lirat fotboll med djur
gårdsknattarna sen sjuårsåldern 
känns det förstås tungt att hoppa av 
kamratskapet och spänningen.

Hård vecka
Men konkurrensen från musiken 
blir allt svårare. Så här ser en van
lig musikvecka ut för 15-åringen.

Måndag: repeterar med ett nytt 
storband i Mariaskolan.

Tisdag: repeterar med biåsor
kestern Eastern Jazz Band i Hed
vig Eleonora skola.

Onsdag: repeterar med en slag
verksensemble i Olaus Petri
skölan.

Lördag och Söndag: repeterar 
med rockbandet Blue Battement i 
en källare i Älvsjö.

— Resorna känns väldigt tunga, 
säger Per. Här hemma kan vi inte 
vara. Grannarna klagar direkt. Vi 
hittade ett skyddsrum på Grev 
Turegatan, men därifrån blev vi 
snart vräkta.

Per och hans kompisar, brorsan 
Mats, 17, bas, Olle, 16, keyboard, 
Markus, 17, gitarr, Erik, 15, sång, 
siktar på att etablera sig som rock
band. Hittills har man haft några 
engagemang på skolor och ung
domsgårdar.

— En gång fick vi 4 kronor och 
50 öre var. Det är det enda gage vi 
fått, säger Per medan kompisarna 
ler en aning generat.

Pelle i rollen som trummis...

Bättre på trummor
Fotboll eller musik? Det var just 
det frågan gällde.

— Nja, jag tror att jag kan trum
mor bättre, säger Per och får med
håll. Grabbarna börjar nämligen 
tröttna på alla inställda repetitio
ner när Pelle ska spela match.

— Fast å andra sidan, fortsätter 
mittfältaren, vill jag gärna resa 
med på våra träningsläger.

— Mitt beslut får väl mogna 
fram, säger Per och sätter sig till
rätta bakom trumsetet.

Glömde vi att berätta om Pers 
idoler?

Buddy Rich och Gary Shaw.
Vem som spelar vad får ni lista 

ut själva. ... och som fotbollslirare i A-pojkarna
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Glenn 
laddar 
med musik!
Glenn Myrthil, 20, är en av Djurgårdens vas
saste forwards.

Succé i debuten i fjol, en ung och fräck 
måltjyv som vann den interna skytteligan 
förra året.

När Glenn inte spelar fotboll lyssnar han 
gärna på musik. Ofta före viktiga matcher för 
att känna sig lugn och avspänd.

Vi har bett honom välja ut sina favorit
skivor.

När Glenn Myrthil debuterade i 
Djurgårdens A-lag i fjol efter fem 
serieomgångar blev det omedel
bart succé. Glenn, som tidigare 
spelade för Bromstens IK, gjor
de mål direkt i debuten och 
uppmärksammades av pressen 
för sitt fräcka anfallsspel. Under 
säsongen fortsatte han att göra 
mål och när året var slut visade 
det sig att han vunnit Djurgår
dens interna skytteliga. Glenn är 
en ung talang som man i Djur
gården hoppas mycket på.

Som de flesta andra ungdo
mar har Glenn ett mycket stort 
intresse för pop- och rockmu
sik. Inför viktiga matcher hän
der det ofta att han sätter på en 
skiva för att slappna av. Ibland 
lyssnar han också på musik efter 
matcherna för att varva ner. Blå- 

randigt har bett Glenn att välja 
sina tio favoritskivor.

—Svårt, svårt, tycker Glenn. 
Det finns så mycket ny musik 
som man inte vet om man kom
mer att tröttna på. Ofta är det så 
att låtar som man måste lyssna in 
sig på håller längre än dem man 
tycker är bra direkt.

När han gjorde lumpen vid 
luftvärnsregementet i Norrtälje 
dånade hårdrock, berättar Glenn.

Bleck Sabbath, Rush och Iron 
Maiden. Ibland blev det nästan 
jobbigt.
Men vill man verkligen lära sig 
att tycka om en artist skall man 
inte bara lyssna på skivor, man 
ska gå på konsert, menar Glenn. 
Under de senaste åren har han 
sett Police, Zappa, Blue Öyster 
Cult (”Bland det häftigaste jag

sett”) och Mike Oldfield.
Så här ser Glenns tio-i-topp-

lista ut:
1. Pink Floyd: ”Wish you we

re here”. ”En suverän skiva.

Glenn Myrthil — Djurgårdens nye målspottare — gillar 
rock. Inför viktiga matcher brukar han koppla av med 
musik. — Det är mitt sätt att varva ned, förklarar han.

Den lyssnar jag ofta på före mat
cher när jag vill känna mig lugn 
och avspänd.”

2. Lou Reed. ”Transformer”. 
”En gammal goding. När jag hör 

den tänker jag på gamla fester 
jag gick på när jag var i 15-16 års 
åldern.”

3. Alison Moyet: ”Alf”. ”Alf 
tycker jag är en av de fräschaste 
nya skivorna. Jag tycker det är 
roligt att lära mig tycka om mu
sik, därför försöker jag lyssna så 
mycket som möjligt på det som 
är nytt och annorlunda, och 
sånt som jag har lite svårt för. 
Just nu försöker jag lära mig tyc
ka om hårdrock.”

4. Chaka-Khan: ”1 feel for 
you”. ”Kanske tycker jag om 
den för att jag gillar att dansa. 
Det här är bra och medryckande 
dansmusik.”

5. Frank Zappa: ”You are 
what is”. ”Zappa är typisk mu
sik som man måste lära sig att 
lyssna på. Annorlunda, med ro
liga texter.”

6. Eagles: ”Hotel California”. 
”En klassiker. Lugn och mysig 
musik som håller i längden.”

7. Roxy Music: ”Avalon”. 
”Det är Bryan Ferry som gör Roxy 
Music, det är helt klart. En del 
tycker deras tidigare skivor är 
bättre, men jag tycker Avalon är 
bäst.”

8. Band Aid/We are the world. 
(Hjälpskivorna för de svältande i 
Etiopien som gjorts av engelska 
(Band Aid) och amerikanska (We 
are the world) artister.) ”De får 
dela på platsen. Jag tycker det är 
en bra sak de gör. Världens bäs
ta artister är med på skivorna.”

9. David Bowie. ”Let’s 
dance”. ”Jag är inte säker på att 
”Let’s dance” är Bowies allra 
bästa skiva, men Bowie vill jag 
ha med.”

10. Dire Straits: ”Communi
que”. ”Jag har alla deras skivor 
och kunde i princip ha valt vil
ken som helst av dem. Alla är 
bra. Jag väljer ”Communique” 
för det var de Dire Straits-lp som 
jag köpte först.”





BlåRandigt

Peter Lindgren och hans 
fästmö Susanne Edlund har 
reserverat plats för hela sä
songen. — Det är det värt. 
Ett roligt sätt att se fotboll 
är ju från krogen, skämtar 
de båda.

Succé för nya Råsunda-krogen:

Men bara fönsterborden
har chans att se spelet! Bild; Bosse Johansson
Det finns ett tillfälle då sprit och fotboll ”hör 
ihop”.

På AIK:s hemmamatcher:
Och då tänker vi inte på den ungdomliga 

supporterskaran på ena kortsidan.
Utan på den nya fotbollsrestaurangen.
Där, på huvudläktaren, kan man beställa bå

de bord, pepparstek och — jaa, vad man vill 
att dricka.
Blårandigts utsände bevistade en 
seriematch. Och vi kan försäkra 
att det inte bara var regnvattnet 
som flöt. Uppe i VIP-logerna satt 
direktörerna i kritstrecksrandigt 
och deras småchefer och inbjud
na gäster drack grogg och tittade 
på fotboll.

Vi måste tillstå att utsikten ner 
på planen var magnifik. Inga 
skymmande pelare eller lister. Av 
med kavaj och skor och luta sig 
bekvämt tillbaka i fåtöljen. Det 
var det som gällde.

90.000 per loge
Varje loge hade utrustats med bar
kök, porslin, kylskåp med isfack. 
De olika företagen betalar mellan 
50.000 och 90.000 kronor per lo
ge i hyra. Och då ingår varken 
sprit eller chips, om nån trodde 
det.

— Måste säga att det är impone
rande, sa en representant från 
Nässils Ljusreklam. Jag har inte va
rit på fotboll sedan början av 70- 
talet. Men det här är ju kul. Hit 
kan man ta kunder och affärsbe
kanta utan att spilla bort dyrbar 
tid. Får man sen lite nytta gjord 
mellan sparkarna så kanske man 
rent av kan gå med vinst.

— Om spelet är dåligt? Nja, det 
betyder inte så mycket. I första 
hand tror jag de flesta av oss går 
hit för att träffas och ha trivsamt. 
Ett bra alternativ till krogen, skul

le jag vilja säga.
Vägg i vägg med VIP-logerna 

ligger den nya restaurangen. Med 
panoramafönster och bordslam
por kan man hålla reda på både li
ret och käket.

Vem som helst kan 
beställa bord

Lite besvärligt tyckte vi nog att 
det var att göra båda samtidigt. 
Man ser ju helst att pepparsteken 
och salladsbladen hamnar på av
sett ställe. Och det kan vara nog 
så knepigt om det dukas till mål
chans på planen i samma sekund.

Det bästa med restaurangen är 
att vem som helst kan beställa 
bord. Det är bara att slå telefon
numret och reservera plats. Precis 
som man gör på vilken krog som 
helst.

Hela kalaset, bord, matchbiljett, 
förrätt, varmrätt, kaffe kostar 180 
kronor. Inte speciellt dyrt. Eller 
hur?

— Nej, verkligen inte tyckte Pe
ter Lindgren och hans fästmö Su
sanne Edlund. Jag passade på att 
reservera två platser för hela sä
songen. Det kan det vara värt.

Smolk i bägar’n
Peter är göteborgare och håller 
egentligen på Blåvitt. Men i brist 
på änglar så ser han ”kolsäckar”.

— Men utan några glas bäska 

droppar och ett par kaffe avec 
skulle jag inte stå ut, skämtar Pe
ter och skålar med Susanne, som 
håller sig till vin.

— Jag är normalt inte fotbolls- 
intresserad, säger Susanne, men 
det här är ju riktigt trevligt. Varmt 
och skönt. Precis som på en för
staklassrestaurang. Fin mat och 
bra servering.

Men lite smolk i glädjebägaren 
vill nog Blårandigt ändå spilla. 
Utan att på något sätt vara avund
sjuk på denna parnass, tycker vi 
nog att lokalen är felplanerad. Ba
ra de personer som råkat få föns
terbord kan följa spelet tillfreds
ställande. Till skillnad från loger
na intill så skyms utsikten i restau
rangen av lister och pelare.

Och hamnar du då vid bord två 
eller, hemska tanke, ännu längre 
ut; så ser du inte ett dyft. Bara läk
taren på andra sidan...

Ett studiebesök på Solvallares
taurangen, och Råsundas snickare 
hajar vad vi menar: att bygga bor
den i trappstegsform. Dessutom 
blev värmen ganska olidlig efter 
ett tag. Rejäla fläktar behövs i 
sommar.

Delade uppfattningar
Vi talade också med några av 

habitueerna på läktarplats. Dessa 
regnrocksherrar skakade betänk
samt på sina huvuden:

— Vi ser nog att folk tar av sig 
kortärmat däruppe i stugvärmen, 
men vilken känsla får man för li
ret? Publikkontakten försvinner 
ju bakom glasrutorna. Nä, då har 
man det roligare på läktaren.

Delade uppfattningar om kro
gen på Råsunda alltså.

I avvaktan på fullständiga rättig
heter får alla DIF:are hålla till goda 
med en lättöl eller Fanta i Stadion
caféet på Lidingövägen.

Blårandigt är utgiven av Djurgårdens Fotbolls
sektion
Ansvarig utgivare: Per Kotschack 
Produktion: Tidningsmakarna AB, Kungs
gatan 3, 111 43 Sthlm tel: 08/20 50 89
Annonser och marknadsföring:
AB PeoWe, Kungsgatan 24, 111 35 Sthlm, 
tel: 08/23 05 90, Kjell Samuelsson
Tryckning: VLT-Press, Västerås



BlåRandigt

1 Kapten i DIF.
2 Vann Division II Norra 1982.
3 DIF:s damlags hemmaplan.
4 Ny spelare i DIF från Nyköping i år.
5 På denna plan spelade DIF den 8 september.
6 Lennart Lundins moderklubb.
7 Bästa målskytt i DIF förra året.
8 Hasse Holmqvist nya hemstad.
9 Sveriges bästa familjetidning och DIF:s 

huvudsponsor.
10 Vann DIF över i guldfinalen 1966.
Sätt in bokstäverna från cirklarna i rätt ordning nedan. 
Då får du namnet på en spelare i DIF som fick sitt 
genombrott förra säsongen. Lösningen hittar du på si
dan 17.



BlåRandigt

Vem tar
bästa

bilden?
Glenn Myrthil och Christer Nordström vet 
inte till sig av glädje då de ser bollen rulla in i 
mål.

Målet, som Glenn gjorde, innebar seger 
över Eskilstuna med 2-1 förra året.

Varje idrottshändelse, varje match, är rik 
på situationer.

Ovanliga och talande bilder.
Liksom fotografen Lennart Jonasson kan 

du också fånga de laddade ögonblicken.
Var med i Djurgårdens fototävling. Skicka 

in dina bilder från matcherna.
De tio bästa bilderna belönas. De tre bästa 

fotograferna får VIP-kort, de övriga sju pris
tagarna får t-shirt från supporterklubben. 
Adressen är Djurgården fotboll kansli, 
klocktornet Stadion, 114 33 Stockholm. 
Märk kuvertet ”Bästa fotbollsbilden”.
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